
COMUNE DI ASIAGO
36012 - PROVINCIA DI VICENZA

Piazza II Risorgimento n. 6 - tel. 0424/600221-222 - Fax 0424/463885
C.F.N. 84001350242– P.I. N. 00467810248

www.comune.asiago.vi.it - e-mail segreteria@comune.asiago.vi.it

Decreto n. 15 del 18-06-2019
Reg. Gen. 15

Oggetto: CONFERMA DEL  DR.PAOLO SACCO STEVANELLA QUALE SEGRETARIO
GENERALE DELLA SEGRETERIA CONVENZIONATA ASIAGO  BARBARANO MOSSANO.

IL SINDACO

Visti:
il provvedimento sindacale Reg.Gen. n. 4 del 27.04.2015 con il quale è stato nominato
il dr.Paolo Sacco Stevanella quale Segretario Generale titolare della sede
convenzionata di Segreteria Comunale fra i Comuni di Asiago – Santorso (cl. 2̂) della
quale il Comune di Asiago è capo convenzione;
il provvedimento sindacale Reg. Gen.n.6 del 19.10.2018con il quale il medesimo
Segretario Generale dr.Paolo Sacco Stevanella è stato nominato titolare della sede
convenzionata di Segreteria Generale tra i Comuni di Asiago-Barbarano Mossano  (cl.
2̂) delle quale  il Comune di Asiago è Capo Convenzione;

Considerato che   continuano a sussistere i presupposti per l’applicazione dell’art. 43,
comma 2̂ CCNL 15.05.2001, come previsto dalla circolare del Ministero dell’Interno n.
2177/2017;

Dato atto che in data 26 maggio 2019 si sono tenute le lezioni amministrative per l’elezione
diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale e che al Sindaco spetta la nomina del Segretario
Comunale ai sensi del vigente testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali D.Lgs
267/2000;

Ritenuto di dover confermare nell’incarico di Segretario Generale titolare  della Segreteria
Generale convenzionata Asiago – Barbarano Mossano dr.Paolo Sacco Stevanella , tenedo
conto della proficua esperienza maturata presso l’ente nel corso del quale ha dato
dimostrazione di rilevanti capacità professionali sia nel curriculum vitae;

Visto il punto 1 Sedi convenzionare, lettera a) , della deliberazione n. 150/1999, approvata
dal CdA Nazionale dell’ex AGES, ai sensi del quale nelle sedi convenzionate spettano al
Sindaco del comune capo convenzione tutte le fasi procedurali per la nomina del Segretario
comunale, d’intesa con gli altri Sindaci;



Accertato con documentazione in atti,  l’intesa con il Sindaco del Comune di Barbarano –
Mossano, che nulla osta alla nomina del già citato Segretario comunale quale titolare della
sede di Segreteria comunale convenzionata;

Visti il D.Lgs n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997;

Vista la deliberazione del CdA Nazionale dell’ex AGES n. 150/1999;

DECRETA

il dr.Paolo Sacco Stevanella è confermato quale Segretario Generale  titolare della1.
sede di Segreteria convenzionata fra i Comuni di Asiago – Barbarano Mossano (cl. 2̂)
della quale questo Comune è Capo convenzione;
di confermare integralmente il decreto sindacale Reg. Gen. n. 7 del 19.10.20182.
relativo alla fissazione della maggiorazione dell’indennità di posizione;
di confermare integralmente il decreto sindacale Reg. gen. n. 8 del 19.10.20183.
relativo alla fissazione dei criteri per la valutazione della prestazione del Segretario
Generale;
di notificare il presente provvedimento al Segretario Generale  confermato, dr.Paolo4.
Sacco Stevanella.
Il presente decreto, ai sensi della L. 241/1990 va trasmesso a tutti i soggetti
interessati, a vario titolo, al procedimento amministrativo:

al Prefetto di  Veneziao
per conoscenza al Sindaco del Comune di Barbarano Mossanoo

Per accettazione :

Decreto DEL SINDACO n.15 del 18-06-2019 COMUNE DI ASIAGO

Pag. 2



IL SINDACO
AVV.RIGONI STERN ROBERTO

                                                               Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti
                                   del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il
                                                documento cartaceo e la firma autografa.

Decreto DEL SINDACO n.15 del 18-06-2019 COMUNE DI ASIAGO

Pag. 3


